

# Årsredovisning

för

## Momentor AB

556546-1554

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Sverker Littorin, Styrelseledamot

2025-03-07

Styrelsen och verkställande direktören för Momentor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Momentor är ett s k Venture-catalyst företag med starkt teknikfokus. Momentor arbetar på ett strukturerat och processinriktat sätt med att identifiera, förädla och förbereda projekt, idéer, patent och tidiga bolag för mötet med riskkapitalmarknaden och industriella aktörer.

I förekommande fall kan även Momentors personal gå in som "chef-att-hyra" under kortare eller längre perioder. Momentor eftersträvar att vara en aktiv delägare i de bolag man arbetar med.

Bolaget är helägt dotterföretag till Scandinavian Technology Partners B.V.  
Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har inträffat under året. Försäljningen har varit väsentligt lägre än tidigare år till följd av färre löpande uppdrag, och att inget större tillfälligt uppdrag genomförts under 2024.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	68	1 526	579	846
Resultat efter finansiella poster	-457	-362	397	569
Soliditet (%)	89	69	94	83

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	32 250	1 647 971	-362 010	<b>1 368 211</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-362 010	362 010	<b>0</b>
Årets resultat				-457 300	<b>-457 300</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>32 250</b>	<b>1 285 961</b>	<b>-457 300</b>	<b>910 911</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	32 250
balanserad vinst	1 285 961
årets förlust	-457 300
	<b>860 911</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	860 911
	<b>860 911</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		67 697	1 525 650
Övriga rörelseintäkter		278 379	7
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>346 076</b>	<b>1 525 657</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-434 427	-1 279 414
Personalkostnader	2	-377 858	-384 734
Övriga rörelsekostnader		-68	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-812 353</b>	<b>-1 664 148</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-466 277</b>	<b>-138 491</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-340 218	-32 269
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32 695	8 635
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		316 522	-199 382
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22	-503
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>8 977</b>	<b>-223 519</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-457 300</b>	<b>-362 010</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-457 300</b>	<b>-362 010</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-457 300</b>	<b>-362 010</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

1 495

1 051 262

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 495**

**1 051 262**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 495**

**1 051 262**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag

146 187

145 075

Övriga fordringar

68 764

9 072

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

17 619

14 600

**Summa kortfristiga fordringar**

**232 570**

**168 747**

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

454

436

**Summa kortfristiga placeringar**

**454**

**436**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

791 134

774 363

**Summa kassa och bank**

**791 134**

**774 363**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 024 158**

**943 546**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 025 653**

**1 994 808**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Fri överkursfond

32 250

32 250

Balanserat resultat

1 285 961

1 647 971

Årets resultat

-457 300

-362 010

**Summa fritt eget kapital**

**860 911**

**1 318 211**

**Summa eget kapital**

**910 911**

**1 368 211**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

399

0

Leverantörsskulder

32 180

6 984

Övriga skulder

67 163

68 133

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

551 480

**Summa kortfristiga skulder**

**114 742**

**626 597**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 025 653**

**1 994 808**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 444 347	299 071
Inköp	0	1 244 437
Försäljningar	-1 366 289	-99 161
Omklassificeringar	1 378	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>79 436</b>	<b>1 444 347</b>
Ingående nedskrivningar	-393 085	-198 703
Återförda nedskrivningar	316 522	0
Omklassificeringar	-1 378	0
Årets nedskrivningar	0	-194 382
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-77 941</b>	<b>-393 085</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 495</b>	<b>1 051 262</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>

Stockholm 2025-03-06

*Sverker Littorin*

Sverker Littorin

Verkställande direktör